



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
7:13	5:32	אלעד
7:16	5:25	בית שמש
7:15	5:42	בני ברק
7:13	5:31	חיפה
7:10	5:29	טבריה
7:11	5:19	יבנאל
7:13	5:21	ירושלים
7:09	5:42	מודיעין עילית
7:15	5:34	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שנה 13, גליון 3 (623)

פרשת נח, ו' חשוון, שנת תשפ"ד לפ"ק

שיעורים בסדרון: נ"ך: יחזקאל כ"א | בבלי: קידושין ס"ט | ירושלמי: חלה ח' | תוספתא: כלאים ב' | רמב"ם: קידוש החודש ד'

מוהרא"ש מספר

לאן אתה רץ?

פעם ראה הרב הקדוש רבי לוי יצחק מברדיטשוב זי"ע איש אחד ממחר בבקר לצאת מבית הכנסת ולרוץ למלאכתו, ושאל אותו הרב הקדוש רבי לוי יצחק זי"ע, לאן אתה רץ? ענה לו, אני רץ לפרנסתי, ענה ואמר לו הרב הקדוש רבי לוי יצחק זי"ע, מהיכן אתה יודע שאתה רץ "לפרנסתך, אולי אתה רץ "מפרנסתך? ... אדם צריך לחזק בטחונו בה', ולהאמין שימציא לו הקדוש-

ווארט על הפרשה

ותבא אליו היונה לעת ערב, והנה עלה זית טרוף בפייה, וידע נח פי קלו המים מעל הארץ. המפרשים שואלים איך נח היה יכול לדעת לפי העלה שהמים כבר שקטו, איך הוא ידע שהיונה קטפה את זה עכשו מהעץ, אולי היא פשוט מצאה את זה שט על המים.

רבנו ז"ל אמר (שיחות הר"ו, סימן ל"ה וסימן ר"כ) שלפני שמישח יבוא ירד לעולם נסיון גדול של אפיקורסות, ויצטרכו כוחות חזקים כדי לא לעזב את הקדוש ברוך הוא. הרה"ק מסאטמער זצוק"ל מביא את דבריו הקדושים של רבנו (ויאל משה, מאמר ישוב ארץ ישראל, סימן ק"ג), והוא מוסיף שזה רוח הקדש ברורה של רבנו ז"ל שכבר ראה מה יקרה בעקבתא דמשיחא, בדורנו הקשה, כשיצטרכו לאחז חזק ויהיה קשה להשאר באמונה הטהורה והפשוטה.

כמו כן הוא מביא שם את המשל שרבנו ז"ל אמר על זה (פוכבי אור, סיפורים נפלאים, סימן ד') על מלך שהיה ביצר והתחיל לרדת גשם חזק, כל שרי המלוכה, השאירו אותו לבד, ורק כפרי אחד פשוט הציל אותו, וכשהגשם פסק המלך צנה שדוקא הכפרי הפשוט יביא אותו לארמון וישיב אותו על כסא המלוכה; וכך יהיה בעקבתא דמשיחא, יהיה מבול חזק, אבל לא מבול של מים אלא מבול של אפיקורסות, וזה יחדר ללבבות הפשרים, ועם חכמות לא יוכלו להחזיק מעמד, רק היהודים הפשוטים שעובדים את השם בפשטות, על ידי אמירת תהלים וכדומה, הם יוכלו להחזיק מעמד, והם יניחו את הכתר על ראשו של משיח.

עצת כשאנו אוחזים באמצע המבול הקשה, יורדת אפיקורסות מכל הכוונים רחמנא לצלן, אנחנו צריכים ללמד ולשנון את זה, ולאחז חזק לא להסחף מהמים הנוזרים, להחזיק מעמד עם האמונה הפשוטה והטהורה.

איך אפשר להחזיק מעמד? "מעשה אבות סימן לבנים", אנחנו צריכים לראות איך נח החזיק מעמד במבול, ולעשות כמוהו כדי להחזיק מעמד במבול שלנו. נח נצל על ידי התבה, אבל "תבה" פרושה גם "מלה", על ידי המלים של תורה ותפלה, יהודי הולך שלוש פעמים ביום לבית הכנסת, להתפלל את שלוש התפלות שחרית מנחה וערבית, לדבר אל השם יתברך, להודות להשם יתברך, לבקש מהשם יתברך, וכמו כן עם מילים של תורה, להגיד הרבה את המלים של התורה הקדושה, להגיד תהלים; זה נראה דברים פשוטים, אבל דוקא זה התבה שמגינה עלינו, דוקא הדברים הפשוטים האלו יכולים להחזיק את האדם שלא יטבע במבול של האפיקורסות. היונה החזיקה בפייה עלה, עלה באידיש - אומרים "בלעטל", שפרושו גם: "דף".

דפי הגמרא והמשניות, דפי הסדור; כשמכניסים את הדפים האלו לפה, אזי המבול נחלש, ואז נצלים מהמבול. אבל את זה אפשר לקבל רק דרך הצדיק, הצדיק מעניק לנו עצות וחזקת איך כל יהודי יכול לזכות ללמד כל יום, להתפלל כל יום, לפתח את הפה ולדבר אל השם יתברך.

זה מה שהפסוק מרמז לנו, כשנח ראה את היונה, עם ישראל שנמשלו ליונה (שבת מ"ט.) שהיא חוזרת עם עלה בפייה, עם תורה ותפלה הפשוטים בפה, נח הבין מיד שהיא לא מצאה את זה סתם כך שט במים, את זה היא בודאי קבלה מעץ, שזה הצדיק, כפי שהזהר הקדוש אומר (תיקוני זוהר, תיקון א"ב) "עץ דא צדיק". כשיהודי זוכה למצא את הצדיק, את רבנו ז"ל, הוא יהיה מסוגל להחזיק מעמד עם הדברים הפשוטים, לעבד את השם בתורה ותפלה, ועל ידי זה להנצל מהמבול, ואז נח הבין שהמים הכבדים של המבול כבר בודאי נחלשו, כפי שרבנו ז"ל אמר (שיחות הר"ו, סימן ר"ט), "אני יודע שאנשים שלי גם בלא זה יתחזקו באמונה באמת וישארו קמים באמונתם, למרות כל הקשיים בעקבתא דמשיחא".

הבה נחזק עם העצות והחזוק של רבנו ז"ל, ללמד את ספרי רבנו ז"ל, כך נוכל להחזיק מעמד ולהתגבר על המבול הקשה שיירד לדור שלנו, נוכל לעמד בכל הנסיונות הקשים שכל אחד מתנגע אתם, רבנו יראה לנו את הדרך איך להחזיק מעמד עם אמונה חזקה על ידי עבודת השם בתמימות ובפשטות.

(אשר היה אל יואל, פרשת נח תשפ"ב)

מילה של התחזקות

אני רוצה לחזק אותך שתתפלל את שלוש התפלות שחרית, מנחה וערבית בזמן ובמנין.

דע לה שלוש התפלות זה מה שמחזיק את היהודי במחנה ישראל, צריכים להזהר מאד בשלש התפלות, זה שומר על האדם מכל רע (לקוטי מוהר"י חלק ב', סימן ח).

מוהרא"ש אומר, תפילה במנין זה סגולה לפרנסה; אפשר לפרש זאת, שאם קמים בבקר, מתפללים - אז יקבלו פרנסה, אבל אם ישנים עד אמצע היום - איך אפשר שיקבלו פרנסה? גם שלום בית, אם האישה רואה שהבעל ישן עד אמצע היום, נו למה אפשר לצפות...

הלואי שתקבל את הדבורים, שתתחדש, תלך להתפלל בזמן ובמנין.

(עצתו אמונה, פרשת נח תשפ"ב)

תדברו עם הילדים אמונה

בעזרת ה' יתברך

ערב שבת קדש פרשת בראשית, כ"ח תשרי, שנת ה'תשפ"ד
לקבוד אחי היקרים בארץ ישראל, ה' עליהם יחיו
הדבר הראשון בתחזוקו באמונה, תשגנו לעצמכם 'הקדוש
ברוך הוא כאן, הקדוש ברוך הוא שם, הקדוש ברוך הוא
נמצא בכל מקום, הכל זה הוא ושום דבר לא יכול לקרות
אלא מה שהשם יתברך עושה'; עם אמונה תוכל להשאיר
רגועים.

את זה תמסרו לילדים שלכם. אל תדברו עם הילדים על
החדשות, תדברו עם הילדים אמונה, וכשרואים ושומעים
את המטוסים מסתובבים מעל הראש בבהלה, וכששומעים
את האזעקות ומגיע משהו שצריכים להשמר מפניו – אל
תרוצו בבהלה, אלא לעשות מה שצריכים לעשות –
להשמר ולשמור על הילדים, ובחיוך, בשמחה – תאמרו
לילדים: "אף אחד לא יכול לעשות לנו רע, ואף אחד לא
יכול לעשות לנו טוב, הקדוש ברוך הוא – הוא נמצא אתנו".
הדבר השני, אחי היקרים – אל תקשיבו לחדשות. את
המעט שאתם צריכים לשמע בזמן מלחמה - תשמעו, אבל
לא לשבת על החדשות, כי החדשות גרועות יותר מהצרה
עצמה, החדשות לוקחות את המצב רוח, זה מפיל לפחדים
וחרדות השם ישמרנו. אל תצפו בחדשות ובודאי שלא
בתמונות וקליפים של רציחה; זה לא בשביל יהודי לצפות
בזה, זה מזיק לנפש, זה מזיק ללב; להסתפל בהסרטות
והקליפים האלו – זה מזיק לנפש היהודית העדינה, ודי
למבין.

הדבר השלישי, שכל אחד יתחזק בשעורים כסדרן שלו,
להוסיף עוד שעורים. לקבע שעור ללמד בכל יום חומש
רש"י מחלק לפי ימות השבוע, ביום ראשון עד שני, ביום
שני עד שלישי וכן הלאה. גם שעור במשניות, לגרס פרקים
משניות, אחד המרבה ואחד הממעיט, ובלבד שיכונן לבו
לשמים, אפלו בלי הבנה כלל, כפי שרבונו ז"ל אמר לנו
(שיחות ה"ו, סימן עו): "שאינ צריכין בלמוד רק האמירה לבד,
לומר הדברים כסדר וממילא ב"ו". כמו כן תקבעו לעצמכם
שעור בגמרא, הגמרא הקדושה – שורפת את כל הקלפות
והמשחיתים, זה שומר על האדם, 'אין דבר כל כך קדוש
כמו דף גמרא'; תקבעו לעצמכם שעורים בספרי רבנו.

הדבר הרביעי, תאמרו כלכם בכל לילה תקון חצות
ותתבודדו, תבקשו מהשם על עם ישראל, תדברו טוב על
עם ישראל, וגם על אלו שלא יודעים מתורה ומצוות.
מוהרא"ש אומר, בימינו הולכים לישן מאחר, לכן שיאמרו
לפני שהולכים לישן אחרי קריאת שמע שעל המטה - תקון
חצות; זה לא לוקח הרבה זמן, זה כמה מזמורי תהלים
וקטע של קינות, חבל לא לומר ולבקש על גלות השכינה,
על חלול שמו הגדול ותורתו הקדושה, הנה לכם המזמורים
הספורים של חצות:

ברוך-הוא פרנסתו - גם אם יתפלל בבקר במתינות בבית
הכנסת עם מנין פראוי, וילמד שעוריו הקבועים, העקר
שיאמין שלא יפסיד מזה כלל, כי יש בני אדם שמפחדים
להתעכב בבית הכנסת בבקר להתפלל במנין פראוי, וגם ללמד
אחר כך איזה שעור, פן יפסידו קונים הבאים מקדם בבקר או
יפסידו איזו שעה של עבודה, ומחמת זה לא יהיה להם די
פרנסתם,

ובאמת היא טעות גדולה מאד, כי הקדוש-ברוך - הוא זן
ומפרנס כל אחד ואחד לפי מה שצריך, ואין מפסידים כלל על
ידי שמתפללים פראוי ולומדים איזה שעור אחר התפלה,
אדרבה! משתכרים הרבה מאד ברוחניות ובגשמיות,
ומי שמקצר וממהר את התפלה, הוא המפסיד, הן ברוחניות
והן בגשמיות, כי מפסיד ברוחניות שהרי לא התפלל וילמד
פראוי, וגם מפסיד בגשמיות, כי עקר הכלי לקבל פרנסה הוא
התפלה, ואם אין לאדם כלי שלם, אין לו במה לקבל את
השפע, ולכן צריך לחזק בטחונו בהשם יתברך, ולדעת, שלא
יפסיד כלל על ידי שיתפלל בבית הכנסת במנין פראוי, וילמד
איזה שעור, אדרבה! ירויח מזה הרבה, ויצליח מאד בכל
עסקיו.

מי שמתפלל תמיד "במנין", יהיה מבטח שתמיד יהיה לו
"דבר שבמנין", הינו מעות וכסף, כי מי שמדקדק להתפלל
תמיד במנין, הוא מראה שבטחונו חזק בה' שימציא לו
פרנסתו מכל מקום, לכן בודאי יהיה לו שפע הרבה ולא יחסר
לו שום דבר כלל.

מי מצליח יותר?

הרב הקדוש בעל ה"בן איש חי", ספר, שהיה פעם בעיר אחת
שני יהודים שהיו סוחרים של בדים, אחד היה נוהג לפתח את
חנותו בשעה שבע בבקר, והיה ממחר ומקצר התפלה מאד,
שאמר ברוך שאמר, אשרי, וישתבט, וברכת קריאת שמע,
ושמונה עשרה, ומיד רץ לפתח חנותו השכם, כדי לתפס את
כל הקונים, ולא היה לו זמן אפילו לאכל ארוחת בקר.
מה-שאיין-כן חברו התנהג במדה אחרת לגמרי, והיה הולך
קדם התפלה למקוה, והתפלל שחרית במנין ובמתינות, וגם
למד כמה שעורים אחר התפלה, ואחר כך הלך הביתה לאכל
פת שחרית, ורק אחר כך פתח את חנותו בשעה אחת עשרה
לפני הצהרים.

והראשון תמיד שמח שהיה תופס רב הקונים לפני שחברו
אפילו פתח את חנותו. עד שיום אחד...

פעם באיזה ערב הגיע אל עירם מין בד מיחד, יקר הערך
מאד, שעל ידו היו יכולין להרויח הון רב, וישניהם קנו מזה
הרבה והביאו לחנות שלהם, והראשון התכוון לפתח חנותו
מקדם מאד בבקר כדי לתפס את כל הקונים, וכן עשה.
ופתאום בבקר הגיע שליח מן הפריץ והמושל של העיר
ששמע שהגיע לעיר בד מיחד יקר הערך, ונכנס לחנות
הראשונה שהיתה פתוחה כבר, ואמר, שהמושל מצוה שיבוא
לביתו עם דגמאות של הבד, כי רוצה לראות אם זה טוב
בשבילו, ואולי יקנה גם בשביל אנושי ביתו ולעוד ממכריו.

ולא היתה לו ברירה, כי אסור לסרב למושל העיר, והצריך
לסגור חנותו ולבוא עם הדגמאות, ובלה שם זמן רב, כי
המושל לא היה יכול להחליט מה הוא רוצה, כי קרא לאשתו,
וגם היא לא יכלה להחליט, ואחר כך קרא לילדיו, וגם הם לא
יכלו להחליט, ונמשך הדבר זמן רב עד אחר הצהרים, ובין כך
הלכו כל הקונים של העיר אל החנות השניה שהיתה פתוחה
כבר, וקנו ממנו את כל הסחורה, והרויח המון כסף.

והראשון הצריך להשאיר אצל הפריץ, ולבסוף לא הרויח אצלו
כלום, כי טיב הסחורה לא היה נראה בעיני הפריץ, ויצא מביתו
בפחי נפש.

הרי דיקא מחמת שהשני לא מהר בתפלתו ועבודתו, ובטח
בה' שיזמין לו פרנסתו, מחמת זה הרויח הרבה מאד ברוחניות
ובגשמיות.

(שיחות מוהרא"ש חלק ט"ז ערך "בטחון")

מכתב מראש הישיבה <<<< המשך

מיבנאל מו"ה אלימלך שארף שליט"א הנעים את הערב בדבריו הנפלאים, כאשר דיבר על העצות של רבינו והדרך הלימוד שזכינו לו, ובתוך דבריו הזכיר שמן השמים ביום זה זוכים לסיים את המהווה בלימוד התוספתא, והוא זמן ראוי ונכון לקבל על עצמנו להתחיל שוב ללמוד את התוספתא, הרי ללא רבינו לא היינו יודעים כלל מלימוד זה, ולאחר מכן שמחו בשמחה יתירה מתוך ריקודי קודש, ההרים רקדו כאילים מלפני אדון.

טבריה: סעודת ההילולא התקיימה ביום שני בלילה, ליל אושפיזא דמושה, בסוכה הגדולה שבחצר בית המדרש היכל הקודש בטבריה, כאשר נשות אנ"ש ערכו את סעודתם בתוך בית המדרש, הגבאי היקר מו"ה יוסף סאקס שליט"א עשה דבר מדהים, כשביקש מכל אחד ואחד מהמשתתפים שישפרו את סיפור ההתקרבות, ושכל אחד ידגיש מה רבינו עושה איתו היום בשנת תשפ"ד, נשמעו דברים נפלאים מאוד מפי אנשי שלומינו, חיזוק רב צברו מערב זה, לאחר הסעודה התקיימו הריקודים בתוך הסוכה.

יבנאל: אנשי שלומינו בעיר הקודש יבנאל, התאספו בליל ההילולא בסוכת ידידנו מו"ה דוב קליין שליט"א, לאחר שירת 'שיר הידידות' של ר' יצחק ברייטר ז"ל, זכו לשמוע מדברותיו של הגאון הרב משה קורץ שליט"א גאב"ד יבנאל, שדיבר על הכח הגדול הטמון בלימוד ספרי רבינו, וכמה הדברים האלו משפיעים על נשמתו של כל יהודי ויהודי, לאחר הסעודה החלו ריקודים בשמחת חג מתוך רגשי שמחה והודאה.

ירושלים עיר הקודש: אנשי שלומינו בירושלים התאספו בליל ההילולא ביום שני בערב בסוכה שעל יד בית מדרשינו ברחוב ברסלב, לאחר שנטלו ידיים לסעודה, שרו שירי התעלות מדברי רבינו, ולאחר מכן שמעו את דבר השם מירושלים, על ידי הגבאי החשוב מו"ה יצחק שמואל פּרענקל שליט"א, שלימד את תורה רב"ב בספר הקדוש ליקוטי מוהר"ן, ובו מבאר רבינו את הנקודה הטובה שיש לכל אחד, והרחיב הגבאי בעניין זה שכל אחד יחפש בעצמו נקודות טובות, לאחמ"כ דיברו על המופתים הגדולים שרבינו עושה עד לרגע זה, כשכל אחד ואחד יכול להעיד 'א מופת בין איך' [אני הוא המופת], כשרואים שדבריו חיים וקיימים לעד ולעולמי עולמים, והגבאי הביא כדוגמא את הקידוש השם הנורא שיש בארה"ב כאשר רואים את המופת הגדול שרבינו עושה בשנת תשפ"ד, שיכול לעמוד יהודי בעת שכל מפעל חייו עולה בלהבות ולדבר דיבורי אמונה, ולהתחזק עם עצותיו ודברותיו של רבינו, דברים שרבינו כתב לפני יותר ממאתיים שנה, והם פועלים בתוקף גדול עד לעצם היום הזה.

לאחר הסעודה וברכת המזון, נכנסו לרקוד ברחבת בית המדרש, הריקודים נמשכו שעות ארוכות, בשמחת בית השואבה, ובו שרו וזמרו להודות ולהלל שזכינו להתקרב לרבינו.

בבוקר אחרי התפילה, בעת שיעור הדף גמרא, הביאו תיקון ולחיים לטובת נשמתו הטהורה, והמגי"ש מו"ה יוסף נשא דבריו, כמה שרבינו מלמד אותנו איך לסמוך על השם יתברך, ואחר שכל אחד מוסר את יומו אל השם, אין לו שום לחץ, ורוגע נפשי אופפת אותו.

לונדון עיר הבירה: ביום שני לקראת ערב התאספו החברים בסוכה שבנחה בחצר בית מדרשינו ברחוב סענט עדרוס גראו. וסעודה רחבה הוכנה לטובת נשמת רבינו ז"ל, בסעודה השתתף אורח הכבוד דומ"ץ דקהל יטב לב דסאטמאר, הרה"ג ר' מאיר מארקאוויטש שליט"א, שנשא מדברותיו לכבוד ההילולא, והדגיש את החיזוק הרב שכל יהודי בכל פינה בעולם, לוקח מדבריו של רבינו, ואחרי כן לימד את דברי רבינו בתורה רפ"ד, ועודד מאוד את אנשי שלומינו להתחזק ולהתחדש בכל עת, ובפרט ביקש מהאברכים ושיראד ללכת יותר להפצה, כי כל העולם כולו תלוי בחיזוק שבדברי רבינו, וכמה קורטי הפעולות אלו עבור נשמות ישראל, לאחר שירת ניגוני אמונה, בירכו ברכת המזון, ומתוך שמחה וחדוה רקדו ריקודי שמחה לכבוד ההילולא והאושפיזא.

מונסי: ביום שני בלילה, התאספו ציבור אנשי שלומינו שבעיר מונסי, בסוכה שבחצר בית המדרש היכל הקודש במונסי, ולאחר שנטלו ידיים לסעודה זכו לשמוע את כל הסעודה המרכזית בויליאמסבורג, בשידור חי, ובמרכזה את שיעורו הנפלא של מורינו ראש הישיבה שליט"א, לאחר שהתחזקו בדברים הנפלאים, שרו שירים של געגועים להקב"ה, ושירי אמונה מתוך התעוררות רבה.

צפת: אנשי שלומינו התאספו בסוכת הגדולה של מו"ה נתן ראזנבערג שליט"א, בליל ההילולא, כשהתחילו בתפילת ערבית, לאחר מכן נטלו ידיים לסעודה, כשבתחילה דיבר נכד רבינו מו"ה נתן טייכנער שליט"א, ולאחר מכן דיבר מו"ה ר' נחמן יאקאבאוויטש שליט"א על ההתחדשות העצומה שרבינו נותן לכל יהודי, ועל הזכיה הגדולה שיש לנו שהתקרבונו בחדר 'היכל הקודש' כשמוהר"א ש' והראש ישיבה מנפחים בנו רוח ההתחדשות בכל עת וזמן, לאחר מכן נעמדו לרקוד ולשמוח בשמחת היום, בסיום הערב הקרינו שיעור נפלא ממורינו ראש הישיבה שליט"א, והטעינו את הנשמות והלבבות בדברי חיזוק, והנהגות לעובדא ולמעשה.

קרית ברסלב: בקריה שבליברטי בניו יורק, התכנסו אנשי שלומינו בסוכה הגדולה שבחצר בית המדרש המרכזית ברחוב האשקי, ושם הכינו הגבאים החשובים סעודה רחבה כיד המלך, בעת הסעודה זכו לשמוע בשידור חי את שיעורו של ראש הישיבה שליט"א שנאמרה בעיר וויליאמסבורג, ולאחר הדרשה התקיימה שיחת חברים איך לנצל את הדיבורים האלו לעובדא ולמעשה.

קרית יואל: בשני ערוב נסעו רבים מהתלמידים לעיר וויליאמסבורג כדי לשהות בצל ראש הישיבה שליט"א בסעודה המרכזית של תלמידי רבינו, ולכן התכנסו התלמידים שבעיר קרית יואל ביום שלישי אחה"צ, בסוכת הגדולה של מו"ה יואל טייטלבוים שליט"א, הגבאי החשוב של בית המדרש ברחוב פערמישלאן, ובסעודה דיבר ר' יואל במתק שפתיו על גדולת ענין ההפצה, כמה זה כל כך יקר וחשוב אצל הקב"ה, שמוזכים עוד יהודי ועוד יהודי להתקרב אל ד', ואיך שכל העולם כולו מתחזק מדברי רבינו, וחובה קדושה מוטלת עלינו להתחדש בענינים אלו, להתחזק בעצמינו ולחזק אחרים בכל יכולתנו.

כמו כן התקיימו סעודות הילולא נוספות בין אנשי שלומינו תלמידי היכל הקודש הן ברחבי העולם והן בארץ הקודש כמו בעיר אלעד, ובמקומות נוספים, זכותו הגדול של רבינו יגן עלינו, שנוכל לציית לכל דבריו ולקיימם, וכך נזכה להיות יהודים כשרים כרצונו.

אשרינו שזכינו להתקרב לרבינו

(מזמור קלז): "על נהרות בבל", (מזמור עט): "מזמור לאסף", לאחר מכן קטע מאיכה (פרק ה): "זכר ה' מה היה לנו, הביטה וראה את חרפתנו", והפסוקים מנ"ך: "הבט משמים וראה", ולאחר מכן תקון לאה. זה לא לוקח הרבה זמן, זה רק כמה מזמורי תהלים, (מזמור כד): "לדוד מזמור, לה' הארץ", (מזמור מב): "למנצח משכיל לבני קרח", (מזמור מג): "שפטי אלקים", (מזמור כ): "למנצח יענד", (מזמור סז): "למנצח בגינות", (מזמור קיא): "הללויה אודה", (מזמור נא): "למנצח בבוא אליו נתן הנביא", (מזמור קכו): "שיר המעלות".

ועל כלם תתפייסו אחד עם השני, לא לשמור שנאה אחד על השני. עכשו פשעם ישראל נמצאים בעת צרה, האמות רוצות להרע לכלנו – אנחנו צריכים להחזיק עצמנו באחדות.

תחשבו גם איך הייתי נראה בלי רבנו בזמן שפכה? מאיפה היה לי חיזוק? זה צריך לתת פח לפולם לעסק עוד יותר בהפצה. אל תתבישו ואל תתעצלו לעסק בהפצת העצות והחיזוק של רבנו, עכשו כלם לוקחים, אפלו אלו שכל השנה הם אומרים יש לנו את הרבי שלנו, אנחנו לא צריכים מהרבי שלכם. עכשו זה זמן שכל האדמורי"ם מתחבאים, אף אחד לא מדבר, אף אחד לא יודע מה להגיד, עכשו כלם זקוקים לאדמו"ר של כל האדמורי"ם, רבנו ז"ל, הרבי מברסלב, רבנו נחמן בן פיגא – שניחם אותנו, כפי שהתורה אומרת השבוע (בראשית ה, כט): "זה 'נחמנו' ממעשנו ומעצבון ידינו", רבנו מנחם אותנו מפל העצבות ומפל הרע.

אל תחשבו שאנחנו נמצאים באמריקה, אנחנו מסדרים, אנחנו לא יודעים מה קורה; אנחנו שבורים היטב, אנחנו אחים, מאז אמצע ההקפות פששמענו ששפכו דמים כמים סביבות ירושלים – אנחנו כל כך שבורים ומזעזעים, אנחנו מתפללים שמשכיח כבר יבוא, שלא יהיו יותר מלחמות ושכל היהודים יחזרו אל השם יתברך.

שלטון המינוח ספג מפלה, כל אלו ששרו יש לנו צבא, יש לנו נשק' – נשארנו עם הלשון בחוץ (אני לא מדבר על תינוקות שנשבו, אני מדבר על האוהדים החרדים שבעבור קצת כסף הם יושבים בקנסת המינים ה' ישמרנו), אין צבא, אין נשק, זה יהיה פשמיח יבוא, כפי שהנביא אומר (זכרי' ה, ו): "לא בחיל ולא בכח, כי אם ברוחי, אומר ה' צבקות".

תשגנו את הכללים הספורים האלו שאני מבקש מכם, ויהיה לכם טוב בזה ובבא.

שבת שלום

(עצתו אמונה, פרשת נח תשפ"ב)

סעודות הילולא רבתי ברחבי תבל ומלואה

בעת הסעודה שרו את שירי הראש ישיבה שליט"א על אמרותיו של רבינו ז"ל, לאחר מכן נשא דברים הגבאי החשוב מו"ה אבא הייא ריימאן שליט"א, שהדגיש שביום ההילולא הוא זמן שיש לכל אחד לעצור ולהתבונן במתנות הנפלאות שזוכים לקבל מרבינו, על העצות הנשגבות שרבינו נתן לכל אחד בכל צעד ושעל בחייו, והדרך להישאר בכוחות רעניים אצל רבינו הוא אך ורק על ידי הפצה.

לאחר מכן נשא דברים הגבאי החשוב מו"ה יואל לעווי הי"ו שדיבר על מצוות שמחה, המצוה של רבינו, מצוה גדולה להיות בשמחה תמיד, שיומא דהילולא נוכחי חל בדיוק ביאמצע' חג הסוכות, זמן שמחתנו, והדרך היחידה להיות בשמחה הוא על ידי הלימוד התורה, וזה מה שרבינו נתן לכל אחד להיות בשמחה על ידי התורה, על ידי דרך הלימוד, ואין יהודי שלא יכול ללמוד על פי דרך הלימוד של רבינו, וכל אחד יכול להיות בשמחה, כמו כן הביא את דברי ראש הישיבה שליט"א באומן, שבשעה שעולים לציון יש לכל אחד על מה לומר לרבינו "שיבה רבי", כן כעת כשהצדיק אתנו בעת סעודת ההילולא, יש לנו להודות ולומר שיבה רבי, שיבה מוהרא"ש, שיבה ראש ישיבה, על כל העצות המתוקות שאנו זוכים לקבל מהם, ורק על ידי רבינו ותלמידיו יש לנו את הדרך לנצל באמת את ימי החג הקדוש, בלימוד התורה, ובדיבור אל השם יתברך, בשמחה, ובהשתוקקות להשם יתברך כניסוך המים, שצעקו אנו בעינינו למהוי קמי מלכא.

לאחר מכן התקיים סיומי מסכתות, משניות, ספרי רבינו, ושאר ספרים, וביניהם נערכו שני סיומי הש"ס על ידי בחורים יקרים וחשובים, המלמד החשוב הבה"ח נחמן יצחק רעבניצער נ"ו, והבה"ח יואל קליין נ"ו, לאחר מכן יצאו לריקודי קודש נלהבים להודות ולהלל להשם יתברך על הזכות שזכינו שהתקרבו לרבינו.

בבוקר לאחר התפילה – התקיימה לחיים רבתי בסוכה שילד בית המדרש, והגבאי מו"ה משה רעבניצער שליט"א דיבר על האהבה הגדולה שיש להקב"ה לכל יהודי, והרחמנות היתירה שרבינו ריחם עלינו בעת שגילה לנו סוד זה.

ברכפלד – מודיעין עילית: אנשי שלומינו התאספו בסוכה שבחצר בית המדרש היכל הקודש בעיר ברכפלד, מו"ה יעקב גוטמאן שליט"א נשא דברי הודאה ושבח לרבינו העולמים, על הזכות הגדולה שזכינו להתקרב לרבינו, ועל המתנות הנפלאות שרבינו נתן לנו, ואיך שכל בתינו נהפכו לבתים אחרים, בתים של תורה, של דיבורים להשי"ת, בתים ששורר בהם שלום בית אהבה ואחוזה ורעות, לאחר הדיבורים הנפלאים התקיימו הסיומים, מחזה הוד היה לראות איך שכל אחד מראה ברבים את המתנה שרבינו נתן לו, זה בש"ס וזה בד' חלקי שולחן ערוך וזה בספרי רבינו וזה בתיקוני זוהר ושאר ספרים קדושים, לאחר הסעודה התקיימו הריקודים בתוך בית המדרש, מתוך שמחה עילאית, בבוקר לאחר שיעור דף הגמרא לימוד מו"ה יעקב את דברי רבינו בסימן רס"ו, על עניין התורה בחג הסוכות, שהיא כחג השבועות, ועל הדברים שדיבר ראש הישיבה בשיעור הכנה לסוכות, בחכמה יבנה בית. את השיעור המלא ישל ראש הישיבה שליט"א יתן לשמוע בקול ברסלב, או באתר ברסלב סנטר.

חיפה: אנשי שלומינו שבעיר חיפה התכנסו לבילי ההילולא בסוכה הגדולה שבחצר בית הכנסת קהל חסידים, סעודה רחבה כיד המלך נערכה לכל המשתתפים, ואורח הכבוד

מאות תלמידי היכל הקודש ברחבי העולם כולו התאספו יחד בחבורה לכבוד ההילולא של רבינו הקדוש זכותו ינו עלינו, בחול המועד סוכות העבר עלינו לטובה, אנשי שלומינו התאספו כדי להודות ולהלל להקב"ה על הזכות הגדולה שנפלה בחלקינו שאנו יודעים מהעצות הנפלאות של רבינו ז"ל, ושזכינו להתקרב לרבינו ולתלמידיו הקדושים.

וויליאמסבורג: סעודת הילולא המרכזית נערכה בצל הקודש, בסוכה הגדולה שעל ידי בית מדרשינו ברחוב סקילמאן 27, בראשות מורינו ראש הישיבה שליט"א, אורחיה רבים באו להשתתף מכמה ערים ברחבי ניו יורק והגלילות, כדי לשמוע ולהתחזק בדרך רבינו ובעצותיו הנפלאות, סעודה רחבה הוכנה כיד המלך, לאחר נטילת ידים לסעודה, שר ראש הישיבה שליט"א יחד עם הציבור את שירי הידידות של הרה"ח ר' יצחק ברייטער ז"ל, בשיר המבטא ולו במעט את גדולתו של רבינו, ומסירות נפשם של תלמידיו ההולכים בדרך.

המשתתפים זכו לשמוע דברי אלוקים חיים שנאמרו, על ידי מורינו ראש הישיבה שליט"א, שדיבר אודות המתנות הנפלאות שרבינו השאיר לנו ירושה, והאור הגדול הזה ישאר עד ביאת המשיח, וכל המשפיעים והמנהיגים המחזקים נשמות ישראל, לוקחים את דבריהם מרבינו, מי מהם בגלוי ומי מהם בצנעא, ראש הישיבה שליט"א דיבר את מה שזכה לשמוע בכל השנים ביומא דהילולא, בסוכתו של מוהרא"ש ז"ע, שאי אפשר להיקרא חסיד ברסלב אם לא לומדים את ספרי רבינו, וכפי שרבינו אמר שספריו הקדושים פותחים את גידי הלב הסתומים והאטומים, ומביאים את האדם לאמונה בהקב"ה ומשיבים את לב האדם אל השם יתברך.

ראש הישיבה האריך אודות המתנה הנפלאה של תפילה והתבודדות, שכל אחד יכול לפעול דברים עצומים בדיבורו אל הקב"ה, "ואם תפתחו את שפתותיכם אל ד', בדיבור תיבה אחת, ושתי תיבות, עם סבלנות יגיעו למדריגות גבוהות, וכל הקבלות שקיבלו על עצמם יוכלו לממש על ידי בקשה ותפילה".

מכאן ואילך הבאנו את סעודות ההילולא בערי ישראל, על פי סדר התפילה.

בנוו ווארש: כיום שני אחה"צ התאספו תלמידי היכל הקודש בבית מדרשינו בבורו פארק, כדי להתכונן לצאת לסעודת ההילולא המרכזית בצל ראש הישיבה שליט"א, הגבאים החשובים ביקשו מכל אחד שיש בידו רכב, שיבוא בשעה המיועדת לבית המדרש, ושמה נאספו העדרים, ויכולו יחד לצאת לנסיעה לעיר וויליאמסבורג, יחד יצאו החברים לעבר ההתכנסות המרכזית, ועלי דרך נדברו יראי השם איש אל רעהו, מתוך שיחת חברים, כשכל אחד הוציא את רגשי לבבו העמוקים, מה שרבינו עשה איתו מעת שזכה והתקרב לרבינו ונודע לו מהעצות הנפלאות.

ביתר: בעיר ביתר עילית התאספו אנשי שלומינו בסוכת הרחבה של מו"ה יואל קרויס שליט"א, ובאמצע הסעודה שהיתה כיד המלך ומתוך שמחה רבה, הקרינו שיעור שמסר ראש הישיבה שליט"א בחג הסוכות תשפ"ג בלשון הקודש, לאחר השיחה, היה שיחת חברים, כשכל אחד הדגיש מה 'היכל הקודש' עושה איתו, ואיזה מתנות הוא מקבל מרבינו, וסיימו את ההתאספות עם ריקודים נלהבים ורגשי חדוד עילאין.

בית שמש: סעודת ההילולא התקיימה בשעות אחר הצהריים של יום שלישי, בשעה 6:00 התאספו אנשי שלומינו בבית שמש בסוכתו של מו"ה יצחק ראטה שליט"א, ואורח הכבוד מו"ה יעקב גוטמאן שליט"א מברכפלד, הגיע לשהות יחד עם אנשי בית שמש, והשמיע דברים נפלאים בגודל מעלת סדר דרך הלימוד, ובמתנות הטובות של שלום בית ושאר מתנות שרבינו נתן לנו. לאחר מכן התקיימו הסיומים, שבו כל אחד הראה את העשירות הנפלאה שקיבל מרבינו, לאחר מכן התקיימו תפילות מעריב, וריקודים נפלאים לשמחה בשמחת בית השואבה, שמשם שואבין רוח הקודש.

בני ברק: אנשי שלומינו בבני ברק התאספו זה השנה הרביעית בשבת אחים, לסעודת ההילולא שנערכה על ידי מו"ה יעקב הורוביץ שליט"א ומו"ה ר' יואל שעכטער שליט"א, בסוכה גדולה בהשתדלות מו"ה שלמה יאקאב שליט"א,

סימן טוב ומזל טוב

החתן **שלמה בריסק** הי"ו
לרגל ארוסיו למזל טוב עב"ג

החתן **אליעזר שלמה בויס** הי"ו
בן מו"ה **נפתלי יצחק** שליט"א
לרגל שמחתו למזל טוב עב"ג

בת מו"ה **אלימלך שארף** שליט"א

מו"ה **יהושע ראבינאוויטש** הי"ו
מלמד מומחה במוסדותינו ירושלים
עיה"ק
להולדת הבת למזל טוב

מו"ה **נח לוין** הי"ו
להולדת הבת למזל טוב

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"ג מנחה ימי חול 3:00	10:00 ברכות שחרית ימי חול 9:00	20 ד' לאחר הדה"ג מעריב ימי חול 7:30	רח' רבינא 2
יום רביעי בשעה 21:00	10 ד' לאחר זמן הדה"ג וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א	9:15 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	רח' ריב"ל 6
---	30 ד' לפני השקיעה	10:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	מודיעין עילית רשב"י 19
יום רביעי בשעה 21:30	20 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לאחר הדה"ג	צפת רחוב צה"ל 1 (בני יד עזרה)
---	30 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	טבריה רחוב משה שפירא 2
שמיעת שיעור יום א בשעה 9:30	20 דק' לפני השקיעה	10:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל רחוב המייסדים
---	סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	ביתר רחוב אבא שאול 7/7
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	אלעד רחוב פנחס בן יאיר 17